



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН МЫЙЗАМЫ

ЗАКОН КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

“Мамлекеттик сатып алуулар жөнүндө” Кыргыз Республикасынын Мыйзамына өзгөртүүлөрдү жана толуктоо киргизүү тууралуу

2013-жылдын 13-июнунда

Кыргыз Республикасынын Жогорку
Кеңеши тарабынан кабыл алынган

1-берене. “Мамлекеттик сатып алуулар жөнүндө” Кыргыз Республикасынын Мыйзамына (Кыргыз Республикасынын Жогорку Кеңешинин Жарчысы, 2004-ж., № 9, 409-ст.) төмөнкүдөй өзгөртүүлөр жана толуктоо киргизилсин:

1. Преамбуланын биринчи абзацындагы “жана экономикалык” деген сөз “, экономикалык жана техникалык” деген сөздөр менен алмаштырылсын.

2. 8-статьянын 7-пункту күчүн жоготту деп таанылсын.

3. 10-статьяда:

3-пункттагы “Мамлекеттик” деген сөз “Ыйгарым укуктуу мамлекеттик” деген сөздөр менен алмаштырылсын;

4-пункттагы “Мамлекеттик” деген сөз “Ыйгарым укуктуу мамлекеттик” деген сөздөр менен алмаштырылсын.

4. 13-статьянын 5-пунктунун үчүнчү абзацындагы “Мамлекеттик” деген сөз “Ыйгарым укуктуу мамлекеттик” деген сөздөр менен алмаштырылсын.

5. 14-статьяда:

1-пунктун үчүнчү абзацы “Ыйгарым укуктуу” деген сөздөрдөн кийин “мамлекеттик” деген сөз менен толукталсын;



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН МЫЙЗАМЫ

ЗАКОН КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений и дополнения в Закон
Кыргызской Республики «О государственных закупках»

Принят Жогорку Кенешем Кыргызской Республики

13 июня 2013 года

Статья 1. Внести в Закон Кыргызской Республики «О государственных закупках» (Ведомости Жогорку Кенеша Кыргызской Республики, 2004 г., № 9, ст. 409) следующие изменения и дополнение:

1. В абзаце первом преамбулы слова «и экономические» заменить словами «, экономические и технические».

2. Пункт 7 статьи 8 признать утратившим силу.

3. В статье 10:

в пункте 3 слово «Государственный» заменить словами «Уполномоченный государственный»;

в пункте 4 слово «Государственный» заменить словами «уполномоченный государственный».

4. В абзаце третьем пункта 5 статьи 13 слово «Государственный» заменить словами «уполномоченный государственный».

5. В статье 14:

абзац третий пункта 1 после слова «Уполномоченный» дополнить словом «государственный»;

в пункте 4 слова «нарушения или» заменить словами «нарушения и»;

в пункте 6 слова «местной власти» заменить словами «местного самоуправления».

6. Абзацы восьмой и девятый пункта 2 статьи 38 признать утратившими силу.

4-пункттагы “сунуш кылууга же” деген сөздөр “сунуш кылууга жана” деген сөздөр менен алмаштырылсын;

6-пункттагы “жергиликтүү бийлик” деген сөздөр “жергиликтүү өз алдынча башкаруу” деген сөздөр менен алмаштырылсын.

6. 38-статьянын 2-пунктунун сегизинчи жана тогузунчу абзацтары күчүн жоготту деп таанылсын.

2-берене. Ушул Мыйзам расмий жарыяланган күндөн тартып күчүнө кирет.

**Кыргыз Республикасынын
Президенти**

Бишкек ш.
2013-жылдын 17-июлу
№ 147



А. Атамбаев

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу со дня официального опубликования.

**Президент
Кыргызской Республики**

г. Бишкек
17 июля 2013 года
№ 147



А. Атамбаев